శ్రీ కొండలా ?

Alia àudia t'z Sh, alia app
zuv, alia t's vuxn. D. Ni
ceta Schal. d Greg. Nag. Letz
Kich. V. g. s. b.

γένος καὶ κόυν-

Theodoreth. l. v. diuinorum decre-
torum cap. de Angelis; et Bonn. i.
Danielis; et angelorum curarum memo-
rial gentium accessu pisse et singulorum
bonorum: quod dicitur. Ne non adorari
deos eum censuisse padet ex iustificiis
Theodoreth. Bonn. i. Pauli Ep. ad
Coloss. II. 18. Secundum ac Minio Cispius
in Notis ad Concilium Laodicum. cap.
35. ubi Theodoreetus ex superiori
loco iudicauit id improbatum. D
confirmasse cultum adorandi. etc.
p. 1.

۲۰۷